UỶ BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI

Số: 916/2005/NQ-
UBTVQH11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2005

Sign In

NGHỊ QUYẾT

Về cơ cấu tổ chức của Kiểm toán Nhà nước

ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Luật Tổ chức Quốc hội;

Căn cứ vào Luật Kiểm toán nhà nước;

Theo đề nghị của Tổng Kiểm toán Nhà nước,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Cơ cấu tổ chức Kiểm toán Nhà nước gồm các vụ và các đơn vị tương

đương cấp vụ sau đây:

1. Các đơn vị tham mưu thuộc bộ máy điều hành:

a) Văn phòng kiểm toán nhà nước;

b) Vụ Tổ chức cán bộ;

c) Vụ Tổng hợp;

d) Vụ Chế độ và Kiểm soát chất lượng kiểm toán;

đ) Vụ Pháp chế;

e) Vụ Quan hệ quốc tế;

2. Các đơn vị Kiểm toán Nhà nước chuyên ngành:

a) Kiểm toán Nhà nước chuyên ngành I;

b) Kiểm toán Nhà nước chuyên ngành II;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17535